


Ordförandegruppen
Ordförande 
David Lång, 44 år
Riksdagsledamot i Skatteutskottet, suppleant i Finansutskottet, Partisty-
relseledamot, Ledamot i Riksrevisionens parlamentariska råd. Är även 
ledamot av Kyrkomötet. Ordförande i SD Stockholms stad sedan 2016.

Jag är mer än nöjd med det gångna verksamhetsåret. Distriktsstyrelsen har arbetat 
väldigt effektivt och de målen vi satte upp under året är uppfyllda. Arbetet med det 
nya kommunalpolitiska handlingsprogrammet är i full gång och kommer att tas upp 
på ett extrainsatt årsmöte i början av sommaren. Vi har skapat ett starkt samarbete 
med vårt granndistrikt SD Stockholms län och har idag en god relation med våra 
folkvalda politiker i landsting och kommunfullmäktige. Jag vill under det kommande 
verksamhetsåret utveckla det samarbetet och bygga en grund för den kommande 
valrörelsen 2018. Vi ska även satsa mer på utbildning av våra medlemmar och 
framtida kandidater tillsammans med våra nybildade kretsföreningar. 

Vice ordförande
Jakob Eriksson, 42 år
Bolagsjurist, jur.kand. Ledamot i partistyrelsen 1996, vice ordförande 
1997, partisekreterare 1998-2001, vice ordförande SD Stockholms stad 
sedan 2016.

Jag har varit med på SDs långa resa från ett litet parti till ett av Sveriges största. 
Under mina aktiva år i partiet så reste jag land och rike runt och höll torgmöten, de-
lade flygblad och talade på interna möten för att vi skulle kunna bilda nya kommun-
föreningar och få partiet att växa. Jag jobbade även mycket med organisatoriska 
frågor och försökte strukturera vår verksamhet. Det har även varit min huvudsakliga 
uppgift under det gångna verksamhetsåret. Vår viktigaste uppgift är att lägga den 
organisatoriska grunden för fortsatt tillväxt. Vi måste sikta på att bli lika stora i Stock-
holm som på riksnivå.

Andre vice ordförande
Jenny Ribsskog, 27 år
Andre vice ordförande i Stockholms stad sedan 2016, regionsansvarig för 
SD-Kvinnor region Mellan Östra, förbundssekreterare för Ungsvenskarna 
SDU, politisk sekreterare i Stockholms Stadshus. 

Det är fantastiskt att vi har så många kandidater inför kyrkovalet och nu börjar arbe-
tet på riktigt inför 2018. Vi kommer att behöva kandidater till kommunfullmäktige, 
landstingsfullmäktige och även till riksdagen. En av styrelsen viktigaste uppgifter är 
att hitta och utbilda våra kandidater och vi ska kunna representera hela vår väl-
jarkår i alla parlamentariska sammansättningar. Förutom att vara en länk mellan 
SD-Kvinnor, Ungsvenskarna SDU och distriktsstyrelsen kommer jag att kunna bidra 
med planering av kandidatutbildningar och medlemsmöten samt stöttning och 
vägledning av våra framtida kandidater. Styrelsen ska verka för medlemmarna och 
det kommer att bli vår uppgift att ge er de verktyg ni behöver för att kunna ta steget 
till att kandidera.



Dan Kareliusson, 73 år
Gruppledare i landstingsfullmäktige, Ledamot i Landstingsstyrelsen, Ledamot Svenska 
kyrkan Farsta församlingsfullmäktige, Stockholms stifts fullmäktige, Ledamot Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ Kyrkomötet, Ledamot SKL Sveriges kommuner och 
landsting.
Inför valet 2018 måste vi organisera stadsdistriktet och fortsätta arbetet tillsammans med våra krets- 
föreningar som i sin tur ska hitta lämpliga personer att nominera till olika politiska uppdrag efter valet.

Katja Nyberg, 45 år   
Kriminalinspektör inom polisen. Ledamot i Polisens- och Säpos insynsråd sedan januari 
2015. Högskoleexamen inom ekonomi. 
Jag arbetar som polis på NOA, Nationella Operativa Avdelningen, och har en bred erfarenhet inom 
Polisen. SD Stockholms stad ska verka för ett bättre och säkrare Stockholm. Medborgarna ska känna 
en positiv framtidstro och vara trygga i vårt välfärdssamhälle. 

Madeleine Eriksson, 40 år
Ledamot i SD-Kvinnors förbundsstyrelse, Politisk sekreterare i Socialutskottet, Jur.kand. 
från Uppsala universitet.
Vi behöver nå ut till fler potentiella väljare genom att föra en dialog med dem och berätta om vår 
politik. Det är viktigt att informera fler om att vi har många förslag inom flera olika politiska områden 
som berör Stockholmarna. Det kommer ske genom kampanjer och samtal med medborgarna på 
gator och torg i Stockholm.

Martin Westmont, 38 år
Kommunfullmäktigeledamot i Stockholms stad, universitetsstudier i statsvetenskap och 
konstvetenskap.
Vi ska fortsätta belysa hur den oansvariga invandringspolitiken påverkar samhället i stort. Samtidigt 
ska vi visa att vi har en bred politik som är bra för Stockholm och invånarna. Det goda samarbets-
klimatet mellan Stockholms stad, Stockholms län och riksorganisationen ska fortsätta och det goda 
samarbetet har stor betydelse nu när vi börjar med valrörelsearbetet, där kyrkovalet 2017 är först ut.

Leif Söderström, 63 år 
Egenföretagare, ingenjör och energiexpert (KTH). Nämndeman i Södertörns tingsrätt. 
Ledarroller inom IT, produktutveckling, marknadsföring och försäljning. Datanörd med 35 
år i branschen. Stort idrottsintresse.
Vårt medlemsantal växer ständigt och det viktigaste är att se till att nya sverigevänner fångas upp och 
hamnar i rätt kontext. Det är så man bygger ett starkt distrikt. Vi har mycket arbete framför oss inför 
valet 2018 och därför är det viktigt att fortsätta i samma bana med ytterligare utbildningar för våra 
medlemmar och framtida kandidater. 

Ledamöter

Peter Wallmark, 54 år
Politisk sekreterare i Stockholms Stadshus.
Ett av styrelsens viktigaste uppdrag är att förankra/utbilda medlemmarna i partiprogrammet så att 
de får verktygen att sprida vår politik med en större bredd. Skola, bostad och arbetsmarknadspolitik 
är områden som jag brinner för. Jag vill verka för att alla medlemmar skall känna sig inkluderade. De 
som är intresserade skall ges utrymme för att göra en insats.



Linnéa Cortés, 21 år 
Studerande, Jämställdhetspolitisk talesperson för Ungsvenskarna och Kontaktperson för 
Ungsvenskarna i Stockholm.
Ungdomsförbundets främsta uppgift är att utbilda framtida sverigedemokratiska politiker samt att 
sprida kunskap om vår politik till Stockholms unga. Därför är det en självklarhet för mig att moderparti 
och ungdomsförbund ska bestå av ett gott och enat lagarbete. Vi närmar oss ett viktigt val och med 
det kommer en valrörelse som kräver ett ömsesidigt samarbete. Det vill jag vara en drivkraft i.

Per Ossmer, 70 år
Advokat, gruppledare i kommunfullmäktige, ersättare i landstinget.
I Stockholm börjar vi alltmer märka av de ökade skatter och den utträngning som invandringen medför 
för sjukvård, skolor, bostäder m.fl. områden. Jag vill i Stadshuset motverka denna utveckling. Sam-
arbete är A och O inför valet 2018. Vårt distrikt har idag ett nära samarbete med SD Stockholms län, 
Ungsvenskarna, SD-Kvinnor och också våra folkvalda politiker i Landstinget.  

Lotta Nordfeldt, 54 år
Politiskt aktiv och förtroendevald sedan 11 år tillbaka. Ledamot i landstingsfullmäktige 
samt ledamot i landstingsstyrelsens handikapporganisationers samverkansråd och SLL 
bidragsgrupp. Ersättare i kommunfullmäktige. 
Vi måste samordna Stockholms stad och län samt landsting inför kommande valrörelse. Styrelsen 
måste vara sammarbetsvillig med de förtroendevalda och våra medlemmar i våra kretsar. Genom-
förandeprocessen måste vara transparent och glasklar. Tack vare våra olikheter så bidrar vi på bästa 
sätt till en bra styrelse.

Inge Pihlström, 61 år
Jobbcoach. Ledamot i krets 4 Östra söderort. Sammankallande i SD Motor Stockholm. 
Tidigare aktiv i flertalet organisationer, tävlingsinriktad med stort målfokus. En go göbbe 
från Göteborg!
”Skjut ej upp till morgondagen vad du kan göra idag” är ett av mina favoritcitat. Kyrkovalet närmar sig 
och vi kommer att storsatsa. Vi kommer att behöva alla medlemmar som vill och kan engagera sig. 
Tillsammans kommer vi att göra ett superval i Svenska kyrkan! 

Tobias Karlsson, 47 år
Arbetar som Daytrader, utbildad till Ekonom vid Lunds Universitet. Vice Ordförande för 
krets 5, bistod KF-gruppen under budgetarbetet 2015. Uppväxt i Skåne och boende i 
Stockholm sedan 20 år tillbaka.
Vi behöver en stark ledning och organisation. Distriktsstyrelsens arbete ska genomsyras av handlings-
kraft, struktur och sunt förnuft. Vi ska stärka förtroendet för Sverigedemokraterna i Stockholm – både 
bland våra medlemmar och hos stockholmare i allmänhet. Vi ska ge stöd och bredda vår bas av 
medlemmar som passar för framtida förtroendeuppdrag. Vi ska arbeta hårt för att vinna valet 2018.

Per Sefastsson, 31 år
IT-ansvarig i distriktsstyrelsen, vice ordförande i SD Danderyd, politisk sekreterare i Trafik-
utskottet. Civilingenjör, fil.kand nationalekonomi.
Det är glädjande att kretsföreningarna nu har haft sina bildandemöten. Styrelsen ska fortsätta att stötta 
kretsarna och tillsammans utbilda blivande kandidater till 2018. 

Suppleanter


